
2° prova Propaganda Trieste
25 Stile Libero Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1240397FILIPPI ZOE 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'29.00
2) 1345557TUIACH STEFANIA MARIA 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'29.90
3) 1286288PAHOR KIM 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'31.10
4) 1175241MATTEUCCI ALICE 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'31.90
5) 1180484CRESTAN MATILDE 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'33.00
6) 1342043VLAS LAURA 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'33.00
7) 1286212LEDI MARIA VITTORIA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'39.00
8) 1286210KRASUTSKA ALESSANDRA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'39.90
9) 1478103LONGO SOFIA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'41.00

10) 1383146NIKOLIC EMMA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'41.00
11) 1286197CRISAFULLI GLORIA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'43.00
12) 1383525FALSO ANIA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
13) 1286208GUIDA BERENICE 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
14) 1383133ZAZA ANASTASIA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
15) 1378918BANDI ALYS 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.10
16) 1383519CERNIGOJ NOEMI 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'46.00
17) 1383109CLICHICI AMELIA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'47.00
18) 1299629CIUCH BIANCA 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'47.00
19) 1164902PASSAGLIA VIOLA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'48.00
20) 1240373BUCIUMASU NOEMI 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'52.00
21) 1164855MARKEZIC MAIA 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
22) 1208242POIAN BACKOVIC EVA 2019 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova Propaganda Trieste
25 Stile Libero Maschi Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1243559BUSSANI MASSIMO 2018 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'30.00
2) 1208240PICCOLI ENEA 2019 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'38.00
3) 1208237PETRONIO RODOLFO 2018 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'38.40
4) 1383131VARDABASSO DIMITRI 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'42.00
5) 1383524DOMINISSINI RAUL 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
6) 1286213LYSENKO MAKAR 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
7) 1286242SGAMBATI ENEA 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
8) 1201205GANT TOMMASO 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'46.00
9) 1201198CIARMATORE RICCARDO 2019 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'47.00

10) 1186490VESNAVER ZENO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
11) 1201937FELICIOTTO VALERIO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
12) 1203615NATALE FILIPPO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
13) 1223669COSULICH DE PECINE TIMOTEO 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova Propaganda Trieste
25 Stile Libero Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1114966BERRETTONI SARA 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'21.00
2) 1179260AMADDEO TERESA 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'22.02
3) 1370552PRUDENCIO VARGAS SCOTTI ANGELICA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'23.00
4) 1181057MANDIROLA CAROLINA 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'23.60
5) 1093198CORSO AMBRA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'25.00
6) 1195058PAVLICA VERONIKA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'26.80
7) 1352909TEUPE TCHOMNOU THEA ELENA 2017 CMR Fin Plus Trieste ssd 00'27.00
8) 1094672FEGINO CAMILLA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'27.00
9) 1195038FERLUGA VALENTINA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'28.00

10) 1128316CIANI MARGHERITA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'28.90
11) 1299679MILIC MINJA 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'29.00
12) 1183151PIGANI EMMA 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'30.10
13) 1383507SAGLIANO SOFIA 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'31.00
14) 1341956GRUSCA GLORIA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'31.20
15) 1200845CERAR MARGHERITA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'31.60
16) 1206183MINATELLI SOFIA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'33.80
17) 1117120NUVOLA REBECCA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'35.70
18) 1195059PERNICH ALICE 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'35.80
19) 1286244SORANNO CREVATIN MILDA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'36.00
20) 1117103CHELLERI CHIARA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'37.00
21) 1478112MAZZARELLI FLAVIA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'38.00
22) 1095702SINIGOI LIPPOLIS ZELDA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'38.90
23) 1211120CORSO VASILEIADOU ELEKTRA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'40.00
24) 1286245SPAMPINATO GIULIA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'40.00
25) 1117135SIROTICH VIOLA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'41.80
26) 1241991BOASSO IFIGENIA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'44.00
27) 1174892KOGUEP TCHUETIE CLAUDIA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
28) 1478107CIACCHI CECILIA 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
29) 1244617GRANITO ALICE 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'49.80
30) 1073038PUGNI CAMILLA 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
31) 1089644CONIGHI ASIA 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
32) 1177043ZIVKOVIC NINA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
33) 1242038ROCCO MARGHERITA 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
34) 1244424KRUSKO ELIF 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
35) 1284844SERVILIANI ISABEL 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
36) 1345550CENETIEMPO BIANCA 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
37) 1468291SACCHI VITTORIA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova Propaganda Trieste
25 Stile Libero Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1062916DEL CAMPO NICOLA 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'20.00
2) 1187763IENGO GIULIO 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'20.00
3) 1283892KARLSEN FREDERICK GIOVANNI 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'20.00
4) 1178599VIDALI SEBASTIANO 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'20.00
5) 1226401DALMIGLIO FILIPPO 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'22.00
6) 1164921ROMANIN LORENZO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'22.00
7) 1059932GERGIC MASSIMILIANO 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'22.00
8) 1211534TENZE LORENZO 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'23.00
9) 1201608DORE SAMUELE 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'23.00

10) 1164997VASCOTTO YANNICK 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'23.00
11) 1211539TORNIELLI ALESSANDRO 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'24.00
12) 1315315MONTICOLO GABRIEL 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'24.70
13) 1155263KUVATOV VICTOR 2016 RUS Pallanuoto Trieste ssd 00'25.00
14) 1089865ALBERICO TOMMASO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'25.00
15) 1093435ERCOLESSI RICCARDO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'25.00
16) 1208243POIAN BACKOVIC MARKO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'26.00
17) 1370553PRUDENCIO VARGAS SCOTTI FRANCESCO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'27.00
18) 1383494SOBAR ZEPAR ELIA 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'27.00
19) 1286284MONGARDINI FRANCESCO 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'27.00
20) 1206115MARTUCCI GUIDO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'27.50
21) 1117132SERLI ENEA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'29.10
22) 1370961SBISA' THOMAS 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'30.00
23) 1182328MONCINI LEONARDO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'30.00
24) 1341939DURO MATTIA 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'30.00
25) 1186821ZAZZERA TIZIANO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'30.60
26) 1177517MACRI' TOMMASO 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'32.00
27) 1456441DRASCHLER ERIK 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'32.00
28) 1177061APPOLONIO EDOARDO 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'32.00
29) 1240333GRASSI MATTEO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'36.50
30) 1195040GEREBIZZA MATTEO 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'36.90
31) 1095534ROSSON GHIRETTI MARCO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'37.00
32) 1383142ISSA HADI 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'37.00
33) 1369559MEMMI RICCARDO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'40.00
34) 1198389CHIESURA GABRIELE 2017 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'40.00
35) 1282064BUSCEMI MICHELE 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'40.00
36) 1286233POHLEN BOMBACE LORENZO 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'44.00
37) 1383140FURLAN MANUELE 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'46.00
38) 1062754MARCHI BRENNO 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'49.00
39) 1164914QUINTARELLI SAMUELE 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
40) 1168444RAMAZZINA CRISTIANO 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
41) 1177550SCOZZARI LEANDRO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
42) 1179769BESHKU SEBASTIAN 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
43) 1180909MILUTINOVIC KOSTA 2016 SRB US Triestina Nuoto ssd S.T.
44) 1182053MARSETTI MATTIA 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
45) 1224981ALBANESE TOMMASO 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
46) 1240254COLUSSO LIAM 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
47) 1500011MAMAIKIN ARTEM 2017 SLO US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova Propaganda Trieste
50 Stile Libero Femmine Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1195259ZUANIGH MARGHERITA 2014 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'52.40
2) 1117196SIROTICH TERESA 2014 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'55.00
3) 1257735LEONE SOFIA 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'00.80
4) 1378913ZAZA AZZURRA ROSA 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'03.00
5) 1188024BIANCHINI ANNA 2014 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'09.40
6) 1028428VALERI AURORA 2014 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'10.90
7) 1152748FUNELLI VITTORIA 2015 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
8) 1446874BELLOVA MEI ROSE 2015 GER Fin Plus Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova Propaganda Trieste
50 Stile Libero Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1117167CAPUTI GIULIO 2015 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'44.50
2) 1341982MICAZ GIOVANNI 2015 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'47.80
3) 1072008IOCCO FEDERICO 2014 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'48.60
4) 1165191PADULA ANDREA 2015 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'49.80
5) 1286316FABRIS SIMONE 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'52.70
6) 1023311KOSTURI JAMES 2015 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'56.20
7) 1383138FIORENTINO MARINO XANDER VISALES 2015 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 01'10.00
8) 1284363RAUBER ELIA 2015 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'12.00
9) 1125006ANTONACI FEDERICO 2014 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

10) 1341912CICCONE ELISEO 2014 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
11) 1436234CHICCO BRUNO 2015 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
12) 1446876BELLOVA RAY OSCAR 2014 GER Fin Plus Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova Propaganda Trieste
25 Farfalla Femmine Esordienti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1345557TUIACH STEFANIA MARIA 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'35.00
2) 1240397FILIPPI ZOE 2018 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'38.00
3) 1175241MATTEUCCI ALICE 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
4) 1286288PAHOR KIM 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'48.00
5) 1378918BANDI ALYS 2018 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'53.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova Propaganda Trieste
25 Farfalla Femmine Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1179260AMADDEO TERESA 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'23.00
2) 1114966BERRETTONI SARA 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'25.00
3) 1181057MANDIROLA CAROLINA 2017 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'28.00
4) 1370552PRUDENCIO VARGAS SCOTTI ANGELICA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'31.00
5) 1093198CORSO AMBRA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'37.00
6) 1299679MILIC MINJA 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'39.00
7) 1206183MINATELLI SOFIA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'40.00
8) 1094672FEGINO CAMILLA 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'40.00
9) 1117120NUVOLA REBECCA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'42.00

10) 1195038FERLUGA VALENTINA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'43.00
11) 1383507SAGLIANO SOFIA 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'43.70
12) 1195058PAVLICA VERONIKA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'44.00
13) 1128316CIANI MARGHERITA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'44.00
14) 1200845CERAR MARGHERITA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
15) 1195059PERNICH ALICE 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
16) 1117135SIROTICH VIOLA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00
17) 1117103CHELLERI CHIARA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'47.00
18) 1478112MAZZARELLI FLAVIA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'49.00
19) 1174892KOGUEP TCHUETIE CLAUDIA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'55.00
20) 1089644CONIGHI ASIA 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova Propaganda Trieste
25 Farfalla Maschi Giovanissimi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1062916DEL CAMPO NICOLA 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'25.60
2) 1283892KARLSEN FREDERICK GIOVANNI 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'25.90
3) 1178599VIDALI SEBASTIANO 2016 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'26.40
4) 1059932GERGIC MASSIMILIANO 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'28.00
5) 1164997VASCOTTO YANNICK 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'29.00
6) 1164921ROMANIN LORENZO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'29.00
7) 1201608DORE SAMUELE 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'29.30
8) 1211534TENZE LORENZO 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'30.00
9) 1155263KUVATOV VICTOR 2016 RUS Pallanuoto Trieste ssd 00'30.50

10) 1211539TORNIELLI ALESSANDRO 2016 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'31.00
11) 1187763IENGO GIULIO 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'31.40
12) 1117132SERLI ENEA 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'31.50
13) 1226401DALMIGLIO FILIPPO 2016 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'33.00
14) 1315315MONTICOLO GABRIEL 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'33.60
15) 1286284MONGARDINI FRANCESCO 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'34.00
16) 1208243POIAN BACKOVIC MARKO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'35.00
17) 1089865ALBERICO TOMMASO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'36.70
18) 1093435ERCOLESSI RICCARDO 2017 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'38.00
19) 1383494SOBAR ZEPAR ELIA 2016 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'42.00
20) 1195040GEREBIZZA MATTEO 2017 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 00'45.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° prova Propaganda Trieste
50 Farfalla Maschi Allievi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1286316FABRIS SIMONE 2015 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'08.00
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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